

## ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/0001-85

## PORTARIA N°08, 11/2021-SEMAB

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, no uso de suas atribuições legais etc...

## RESOLVE:

I – DESIGNAR a Senhora, INGRIDY CRISTINA DE JESUS FERREIRA, a deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Belém-Pá, na Secretaria do Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda (SEASTER) para Entregar Documentação, Notas Fiscais, Comprovantes de entrega de Produtos, Termo de Recebimento e Aceitabilidade (TRA) e o Relatório de Cestas Básicas da Unidade Recebedora, ficando estimado em 03 (Três) dias, no período de 10,11 e 12/11/2021, podendo receber na Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme Legislação Vigente.

**II** – Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru: 08 de Novembro 2021.

Alcides Abreu Barra Prefeito Municipal

## RECIBO DE PAGMENTO DE DIÁRIA(S)

03 (Três) diárias a R\$ 120,00 Total R\$ 360,00 (Trezentos e Sessenta Reais)

RECIBO ======= RS 360,00

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Eimoeiro do Ajuru - Pá, NOVEM 1920

/2021.

Reneficiário

**NOME:** INGRIDY CRISTINA DE JESUS FERREIRA

CARGO: COORDENADORA DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO-SEMAB

CPF: 020.776.812-92

CONTA: Ag: 089 Cc: 784496-4

END: Travessa Severino Leão nº 892-Açailandia - Limoeiro do Ajuru-Pa.,

End: Rua Marechal Rondon s/nº - Bairro Matinha - CEP. .68.415-000 - Limoeiro do Ajuru-Pa